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TAUSTA

Kuntec Oy ja Turun Kaupunki ovat solmineet liitteenä olevan puitesopimuksen (alla ”Puitesopimus”), joka on alle-
kirjoitettu Kuntec Oy:n (alla ja Puitesopimuksessa ”Tuottaja”) ja Turun Kaupungin (alla ja Puitesopimuksessa ”Ti-
laaja”) välillä helmikuussa 2023, sekä Puitesopimukseen liittyviä alasopimuksia. Puitesopimuksessa on määritelty
hinnoittelumalli ja siinä noudatetaan omakustannusperustetta sekä Open books -periaatetta. Sopimuksen ja toi-
mintatavan ollessa uusi on tärkeää Puitesopimuksen mukaisesti varmistaa, että periaatteet toteutuvat käytän-
nössä etenkin, kun Puitesopimus on tarkoitettu pitkäaikaiseksi ratkaisuksi ja sen piirissä olevien palvelujen määrä
ja laajuus ovat erittäin merkittäviä Kaupunkiympäristön kunnossapidon vastuualueen talousarvion toteutumisen
kannalta. Puitesopimuksen kohdan 11.2. mukaisesti ”Tilaajalla on oikeus halutessaan nimetä KHT-tilintarkastaja
tarkastamaan laskutuksen paikkaansapitävyys Tuottajan kirjanpidossa. Mikäli Tuottajan laskutuksessa ei ole vir-
heitä, maksaa tarkastuksen kustannukset Tilaaja ja päinvastaisessa tapauksessa Tuottaja ”.

KPMG:N TARJOUS TURUN KAUPUNGILLE – LASKUTUKSEN TARKASTUS KUNTEC OY:N PUITESOPIMUKSEN MUKAI-
SESTI

Tarjoamme Puitesopimuksen kohdan 11. mukaisesti nimettäväksi KHT, Niklas Oikiaa tiimeineen KPMG:n Turun
toimipisteestä suorittamaan Puitesopimuksen kohdan 11. mukainen laskutuksen tarkastus 1.9.2023 mennessä.
Tavoitteena on tuottaa Puitesopimuksen mukaiseen 1.9.2023 tehtävän toteutuneen omakustannushinnan tarkas-
telun tueksi raportti toteutuneen laskutuksen Puitesopimuksen vastaavuudesta. Toimeksiannossa emme osallistu
Turun Kaupungin emmekä Kuntec Oy:n päätöksentekoon.

Hinnoittelu:
 1600€/päivä, alv0 + 3,5% hallinto- ja teknologialisä
 Laskutus toteutuneen työmäärän mukaan
 Alustava työmääräarvio 7-12htp á 7,5h/htp sisältäen ns. alasopimukset, 5kpl ja näiden mukaisen laskutuk-

sen tarkastuksen
 Alustavan työmääräarvion mukainen kokonaishinta 11.592 – 19.872€
 Sitoudumme kattohintana siihen, että 1.9.2023 mennessä suoritettavan tarkastuksen kokonaispalkkio ei

ylitä 18htp työmäärää eli 29.808€:a

Aikataulu:
 Allekirjoitettu toimeksianto 9.6.2023 mennessä, jotta työn aloittamisen hyväksyntä ehtii tarkastuslauta-

kunnan hyväksyttäväksi 20.6.
 Työn aloitus tarkastuslautakunnan hyväksynnän jälkeen kesäkuussa
 Jos työtä ei päästä aloittamaan kesäkuun aikana, pitää erikseen yhteisesti varmistaa, että työ ehditään

saattamaan valmiiksi 1.9.2023 mennessä

Muut ehdot:
Hintoihin lisätään voimassa oleva arvonlisävero. Tämä tarjous edellyttää Turun Kaupungin tarkastuslautakunnan
hyväksyntää ennen töiden aloittamista ja KPMG Oy Ab:n tavanomaista asiakas- ja toimeksiantohyväksyntää sekä
intressiristiriitojen selvitystä. Lisäksi tämä ratkaisuehdotus edellyttää erillisen toimeksiantokirjeen tai sopimuksen
laatimista, hyväksymistä ja allekirjoittamista.


